
На основу члана 32. Одлуке Општинског већа Општине Владичин Хан («Сл. гласник 
Пчињског  округа», бр. 23/08 и члана 50. Пословника Општинског већа општине Владичин 
Хан («Сл. гласник Пчињског округа», бр. 23/08), разматрајући захтев ИГМ „Балкан Брик“ АД 
Владичин Хан број 461-1/2009-01 од 17.03.2009.године, Општинско веће општине Владичин 
Хан на седници одржаној 30. 03..2009. године, донело је 

 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 

  1.  ДАЈЕ СЕ сагласност на израду урбанистичког пројекта за 
кп.бр. 1303/1 КО Владичин Хан, и кп.бр. 1340/1 КО Владичин Хан, у складу са 
планом генералне регулације насеља Владичин Хан („Сл. гласник Пчињског округа“, 
број 25/07). 

 

  2. Закључак доставити: Подносиоцу захтева, ИГМ „Балкан Брик“ АД 
Владичин Хан, Одељењу за урбанизам, имовинско-правне, комуналне и грађевинске 
послове Општинске управе Владичин Хан и архиви ради евиденције. 

 

 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
Број: 06-28/4/2009-01 
 
 
 
 
 
                                                                                                            П Р Е Д С Е Д Н И К, 
                                                                                                             др Ненад Митровић 

 

 

 


